Rupiah ) sampai dengan paling banyak 

Rp500.000.000,00 ( Lima Ratus Juta 

Rupiah ) tidak termasuk tanah dan 

bangunan tempat usaha; atau 

2)  memiliki hasil penjualan tahunan lebih 

dari Rp300.000.000,00 ( Tiga Ratus  

Juta Rupiah ) sampai dengan paling 

banyak Rp2.500.000.000,00 ( Dua 

Milyar Lima Ratus Juta Rupiah ). 

c. Kriteria Usaha Menengah:  

1)   Memiliki kekayaan bersih lebih dari 

Rp500.000.000,00 ( Lima Ratus Juta   

Rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp10.000.000.000,00 ( Sepuluh 

Milyar Rupiah )  tidak termasuk tanah 

dan bangunan tempat usaha; atau  

2)  Memiliki hasil penjualan tahunan lebih 

dari Rp2.500.000.000,00 ( Dua Milyar 

Lima Ratus Juta Rupiah) sampai 

paling banyak Rp50.000.000.000,00   

( Lima Puluh Miliar Rupah ). 

3. Metodelogi 

Jenis penelitian yang akan digunakan 

dalam rangka penulisan skripsi ini adalah 

penelitian kuantitatif merupakan jenis 

penelitian yang analisisnya secara umum